

Disposizione del Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 349 del 29/11/2021

Oggetto: Rinnovo Borsa per attività di ricerca n. 42/2020 - Dott. Francesco Riccio - Periodo 01/01/2022 - 30/06/2022

Il Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale,

Visto il Regolamento per le Borse di Ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 18/05/2020;

Vista la determina del Direttore Generale n. 630 del 13/11/2020, con la quale è stato indetto l'avviso di selezione per il conferimento di n. 4 (quattro) borse per attività di ricerca;

Vista la determina del Direttore Generale n. 722 del 09/11/2020 con la quale si conferisce la borsa di ricerca n. 42/2020 al Dott. Francesco Riccio per il periodo 01/01/2020-30/06/2021 (6 mesi);

Vista la propria disposizione n. 89 del 24/05/2021 con la quale si dispone il rinnovo della borsa di ricerca n. 42/2020 al Dott. Francesco Riccio per il periodo 01/07/2021 - 31/12/2021 (6 mesi);

Vista la proposta di rinnovo del Dott. Fabio Conversano, Responsabile scientifico della Borsa di ricerca, prot. n. 5616 del 04/11/2021, autorizzata dal Direttore Generale, con la quale richiede di proseguire l'attività di ricerca a valere sui fondi ADSP;

Vista la relazione finale sull'attività svolta dal dott. Francesco Riccio;

Considerata la necessità di proseguire l'attività di ricerca svolta dal Dott. Francesco Riccio, al fine di elaborare dati oceanografici prodotti nell'ambito del progetto, visualizzazione dei dati con utilizzo di un geoportale e produzione di relazioni tecnico scientifiche;

Visto il parere positivo del Presidente dell'Ente espresso con nota del 03/11/2021; Accertata la disponibilità finanziaria con scrittura COAN n. 7311 del 02/11/2021;

## Dispone

Per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono di seguito integralmente trascritte e riportate, di rinnovare la borsa di ricerca n. 42/2020 conferita al Dott. Francesco Riccio per ulteriori 6 (sei) mesi a decorrere dal 01/01/2022 (decorrenza giuridica), ovvero 03/01/2022 (decorrenza effettiva fino al 30/06/2022.

Il presente provvedimento verrà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

per delega Il Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale Dott. Alessandro Preti